
Adventstiden Herren, vår Gud, är nära
1 söndagen i advent Höj glädjerop • Jerusalem, res dig
2 söndagen i advent Herren skall skänka sin goda gåva • Tiden är 

inne
3 söndagen i advent Herren, vår Gud, är nära • Du är barmhärtig 

mot alla
4 söndagen i advent Alla släkten skall prisa mig salig • Se, jung-

frun ska föda en son

Jultiden Det eviga livet • Det folk som vandrar i mör-
ker • Medan djupaste tystnad • Ordet blev 
kött

Julnatten	 Det	folk	som	vandrar	i	mörker	•	Se,	jag	bådar	
er en stor glädje

Juldagen	 Ordet	blev	kött	•	Se,	jag	bådar	er	en	stor	 
glädje

Annandag jul
      eller den helige Stefanos dag De som sår med tårar • Jag ser himlen öppen
Söndagen	efter	jul	 Medan	djupaste	tystnad	•	Ordet	blev	kött
	 Årg.	1	även :	De	som	sår	med	tårar	•	De	är	

friköpta
Nyårsdagen	 Årg.	1 :	Välsignad	är	den	som	sätter	sin	lit	till	

Herren
	 Årg.	2 :	Jesus	Kristus	är	densamme
	 Årg.	3 :	Herren	är	god
Söndagen efter nyår Hur ljuvliga är inte dina boningar • Sparven 

har	funnit	ett	rede

Trettondedagstiden Se trefaldighetstiden.
Trettondedag	jul	 Ljuset	går	upp	över	dig	•	Vi	har	sett	hans	

stjärna i öster
1	söndagen	efter	trettondedagen	 Detta	är	min	älskade	Son	•	Se	Guds	lamm
2	söndagen	efter	trettondedagen	 Anden	och	bruden	säger :	Kom	•	Den	som	

dricker
3	söndagen	efter	trettondedagen	 Årg.	1 :	Herre,	jag	är	inte	värdig
	 Årg.	2 :	Vi	blir	rättfärdiga
	 Årg.	3 :	Herre	vill	du
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12	söndagen	efter	Trefaldighet	 Herren,	vår	Gud,	är	nära	•	Kom	till	mig
13 söndagen efter Trefaldighet Du skall älska Herren • Gud är kärlek
14 söndagen efter Trefaldighet Fader, jag ber • O du helige Ande, kom
16	söndagen	efter	Trefaldighet	 Jag	är	uppståndelsen	och	livet	•	Så	älskade	

Gud världen
17	söndagen	efter	Trefaldighet	 Årg.	1 :	Jag	är	världens	ljus
	 Årg.	2 :	Han	som	var	rik
	 Årg.	3 :	Gud	är	kärlek
18	söndagen	efter	Trefaldighet	 Den	som	har	sin	lust	•	Stäm	upp	er	lovsång
19	söndagen	efter	Trefaldighet	 Herren,	vår	Gud,	är	nära	•	Jag	har	min	glädje
20	söndagen	efter	Trefaldighet	 Dig	tillber	vi	•	Vår	Gud	visade	sig
21 söndagen efter Trefaldighet Du skall älska Herren • Han som var rik
22	söndagen	efter	Trefaldighet	 Årg.	1 :	Herrens	öga
	 Årg.	2 :	Gud	har	inte	skonat	sin	egen	Son
	 Årg.	3 :	Jag	är	världens	ljus
23 söndagen efter Trefaldighet Där två eller tre är samlade • Jag, jag är den 

som utplånar
24/25	söndagen	efter	Trefaldighet	 När	han	träder	fram
Söndagen	före	domssöndagen	 Människosonen	skall	komma	•	Våra	år	och	

våra dagar
Domssöndagen	 Jesus	Kristus	är	densamme	•	Av	honom	och	

genom honom

Andra firningsdagar
Kyndelsmässodagen	eller	 Mina	ögon	har	skådat	frälsningen	•	Ljuset
     jungfru Marie kyrkogångsdag går upp över dig
Jungfru Marie bebådelsedag Från denna stund • Se, jungfrun skall föda  

en son
Midsommardagen	 Årg.	1 :	Jesus	Kristus	är	densamme
	 Årg.	2 :	Gör	er	inga	bekymmer
	 Årg.	3 :	Allas	ögon	väntar	efter	dig
Den helige Johannes döparens dag	 Genom	vår	Guds	barmhärtighet
Den helige Mikaels dag	 Han	täcker	dig	med	sina	vingar	•	Lova	Her-

ren, min själ
Tacksägelsedagen	 Allas	ögon	väntar	efter	dig	•	Helig,	helig,	

helig	•	Lova	Herren,	min	själ
Alla helgons dag De som sår med tårar • Saliga de som har 

rena hjärtan
Söndagen efter alla helgons dag
					eller	alla	själars	dag	 Jag	är	uppståndelsen	•	Låt	det	eviga	ljuset
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4	söndagen	efter	trettondedagen	 Herrens	öga	•	Hos	Herren	finns	nåd
5	söndagen	efter	trettondedagen	 Om	vetekornet	inte	faller	i	jorden
6	söndagen	efter	trettondedagen	 Detta	är	min	älskade	Son

Förfastan Se trefaldighetstiden.
Septuagesima	 Årg.	1 :	Välsignad	är	den	som	sätter	sin	lit	till	

Herren
	 Årg.	2 :	Du	är	barmhärtig	mot	alla
	 Årg.	3 :	Ni	som	har	lämnat	allt
Sexagesima
     eller reformationsdagen Den som har sin lust • Människan skall inte 

leva bara av bröd
Fastlagssöndagen	 Årg.	1 :	Gud	är	kärlek
	 Årg.	2 :	Om	vetekornet	inte	faller	i	jorden
	 Årg.	3 :	Människosonen	har	kommit

Fastetiden Den som har sin lust • Du är barmhärtig mot 
alla

Askonsdagen  Den som har sin lust • Du är barmhärtig mot 
alla

1	söndagen	i	fastan		 Han	täcker	dig	med	sina	vingar	•	Människan	
skall inte leva bara av bröd

2	söndagen	i	fastan		 Herre,	jag	är	inte	värdig	•	Hos	Herren	finns	
nåd	•	Välsignad	är	den	som	sätter	sin	lit	till	
Herren

3	söndagen	i	fastan		 Årg.	1 :	Jag	är	världens	ljus
	 Årg.	2 :	Smaka	och	se	…	Salig	den	som
	 Årg.	3 :	Han	som	var	rik
Midfastosöndagen		 Bröd	från	himmelen	•	Den	som	äter	mitt	kött	

• Jag är livets bröd
5	söndagen	i	fastan		 Gud	har	inte	skonat	sin	egen	Son	•	Han	tog	

våra sjukdomar • Jag, jag är den som utplånar
Palmsöndagen Fader, om denna bägare • Människosonen har 

kommit • Om vetekornet inte faller i jorden
Stilla	veckan		 Om	vetekornet	inte	faller	i	jorden
Skärtorsdagen	 Detta	är	min	kropp	•	Välsignelsens	kalk

Påsktiden Halleluja
Påskvakan	 Vårt	påskalamm	•	Halleluja
Påskdagen	 Vårt	påskalamm	•	Halleluja
Annandag	påsk	 Du	visar	mig	livets	väg	•	Lärjungarna	kände	

igen Herren Jesus • Messias skulle lida
2	söndagen	i	påsktiden	 Årg.	1 :	Jesus	sade	till	sina	lärjungar :	Kom	 

och	ät
	 Årg.	2 :	Jag	har	Herren	kär
	 Årg.	3 :	Herren	säger :	Räck	ut	din	hand
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3 söndagen i påsktiden Den gode herden • Jag vill evigt sjunga • Jag 
är	den	gode	herden	…	och	jag	känner	mina	
får

4 söndagen i påsktiden Du visar mig livet väg • Fader, jag ber • Jag 
är världens ljus

5	söndagen	i	påsktiden	 Du	skall	älska	Herren	•	Gud	är	kärlek	•	Stäm	
upp er lovsång

Bönsöndagen	 Där	två	eller	tre	är	samlade	•	Gör	er	inga	
bekymmer • Jag har Herren kär

Kristi	himmelsfärds	dag	 Jag	är	med	er	alla	dagar
Söndagen före pingst Jag skall be Fadern • O du helige Ande kom
Pingstdagen	 Alla	fylldes	av	helig	ande	•	Den	som	drick-

er	av	det	vatten	jag	ger	•	Herrens	ande	blir	
utgjuten

Annandag pingst Herrens ande blir utgjuten
 
Trefaldighetstiden 	 Allas	ögon	väntar	efter	dig	•	Bröd	från	him-

me	len	•	Den	som	äter	mitt	kött	•	Dig	tillber	
vi	(Dig	lovar	vi)	•	Du	har	givit	oss	bröd	från	
himmelen	•	Där	två	eller	tre	är	samlade	•	Ett	
har jag begärt av Herren • Herre, jag är inte 
värdig	•	Herren	mättar	sitt	folk	•	Herren	är	
god • Hur ljuvliga är inte dina boningar • Jag 
är	livets	bröd	•	Lova	Herren,	min	själ	•	Se,	jag	
står	vid	dörren	•	Smaka	och	se	•	Som	hjorten	
trängtar	•	Sparven	har	funnit	ett	rede	•	Stäm	
upp er lovsång

Heliga Trefaldighets dag
					eller	missionsdagen		 Välsignad	är	du
1 söndagen efter Trefaldighet Ni alla som har blivit döpta • Se Guds lamm
2	söndagen	efter	Trefaldighet	 Kom	till	honom	•	Vi	har	funnit	Messias
3	söndagen	efter	Trefaldighet	 Låt	oss	hålla	fest	•	Vi	blir	rättfärdiga
4 söndagen efter Trefaldighet Du visar mig livets väg • Du är barmhärtig 

mot alla
Apostladagen Du är Messias • Helig, helig, helig
6	söndagen	efter	Trefaldighet	 Ni	som	har	lämnat	allt	•	Se,	jag	står	vid	dör-

ren •
Kristi	förklarings	dag	 Detta	är	min	älskade	son	•	Glansen	är	som	

solens ljus • När han träder fram
8	söndagen	efter	Trefaldighet	 Årg.	1 :	Den	som	har	sin	lust
	 Årg.	2 :	För	er	som	fruktar	mitt	namn
	 Årg.	3 :	Du	visar	mig	livets	väg	
9	söndagen	efter	Trefaldighet	 Du	skall	älska	Herren	•	Ni	är	jordens	salt
10	söndagen	efter	Trefaldighet	 Årg.	1 :	Jag	är	den	sanna	vinstocken
	 Årg.	2 :	Hos	Herren	finns	nåd
	 Årg.	3 :	Hur	dyrbar	är	inte	din	nåd
11	söndagen	efter	Trefaldighet	 Den	som	har	sin	lust	•	Vi	blir	rättfärdiga
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